REQUERIMENTO N     , DE 2025

(Do Sr. Pedro Lupion)

Requer  a  inclusão  na  pauta

do PL 943/2022, que institui

o escrutínio público de votos,

veda o exercício do voto na

modalidade  exclusivamente

eletrônica,  e  dá  outras

providências.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência,  nos termos do artigo 114, inciso

XIV do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,  a inclusão na

pauta do PL 943/2022, que institui o escrutínio público de votos, veda o

exercício do voto na modalidade exclusivamente eletrônica, e dá outras

providências.

Sala das sessões,     de             de 2025

PEDRO LUPION

        Republicanos - PR

*C
D2

53
96

70
41

20
0*

RE
Q

 n
.4

73
6/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
0/

11
/2

02
5

12
:3

3:
19

.2
50

 -
M

es
a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pedro Lupion
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD253967041200